עוד טוענת המאשימה כי הרכב נחזק, אף כראיה, אולם הצדדים הגיעו להסכמה באשר לקבילותן של ראיות משניות ביחס לכך, ומכאן שמוסכם על הצדדים כי הצורך היחיד להמשך החזקת הרכב הנו להבטיח אפשרות לחלטו, באם כך יוחלט בסופו של הליך.

דין

4. בהתאם לסעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן - 'פקודת החיפוש' או 'הפקודה') רשאית המשטרה להחזיק בידה חפץ אשר בוצעה בו עבירה. בהתאם לסעיף 39 לפקודה רשאי בית המשפט לצוות על חילוט החפץ, בנוסף לכל עונש, וזאת לאחר הרשעה. בהתאם לסעיף 34 לפקודה, רשאי בית המשפט לקבוע מה יעשה בחפץ, לרבות בפרק הזמן שבין תפיסת החפץ, לבין סיומו של המשפט.

ה. להבטחת התחייבותו כאמור, יחתום המבקש 2 על התחייבות עצמית בסך של 15,000 ₪.

ו. רק עם מילוי כל התנאים ישוחרר הרכב לידי המבקש.

**המזכירות תמציא החלטתי לצדדים בפקס ולצורך אפשרות ערר, הנני מעכב ביצוע החלטתי עד יום 15.1.14.**

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.